UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
MESTRADO PROFISSIONAL E INTERDISCIPLINAR EM
PRESTAÇÃO JURISDICIONAL E DIREITOS HUMANOS

Av. NS 15, ALCNO 14, Bala 2, sala 20 | 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3218-4247 | www.uft.edu.br/posgraduacao/mppjdh/ | tarsisbarreto@uft.edu.br

EDITAL N° 10/2015 – MPJDH
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA -  TURMA 2016/2017

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do
Tocantins (Propesq/UFT), atendendo aos itens 8.1, 8.1.3 e 12 do Edital de Abertura do Mestrado,
faz saber a todos os interessados o resultado da Prova Escrita (Primeira Etapa):

1. DO RESULTADO

Estão aprovados na primeira etapa do Processo Seletivo, em ordem decrescente de notas, e de
acordo com o critério de vagas, os seguintes candidatos:

Servidores e Magistrados do Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins:

 NOME NOTA
1 Max Martins Melo Silva 8,6
2 Manuel de Faria Reis Neto 8,0
3 Débora Regina Honorio Galan 7,8
4 Reynaldo Borges Leal 7,8
5 Gisele Pereira de Assunção Veronezi 7.5
6 Helvia Tulia Sandes Pedreira 7,5
7 Ricardo Gagliardi 7,5
8 Lilian Bessa Olinto 7,4
9 Euripedes do Carmo Lamounier 7,3

10 Jocy Gomes de Almeida 7,3
11 Lilian Rodrigues Carvalho da Silva 7,3
12 Patrícia Urcino Idehara 7,3
13 Rogério Adriano Bandeira de Melo Silva 7,2
14 Vania Ferreira da Silva Rocha 7,2
15 Zilmaria Aires dos Santos 7,2
16 Adriano Gomes de Melo Oliveira 7,1
17 Pedro Nelson de Miranda Coutinho 7,1
18 Alessandra Worm 7,0
19 Maria Sueli de Souza Amaral Cury 7,0
20 Wellington Magalhães 7,0

Professores e Servidores da Universidade Federal do Tocantins:

 NOME NOTA
1 Winicyus Noleto Rodrigues 8,3
2 Jacqueline Araújo Rodrigues 7,2

2

Profissionais Atuantes no Sistema de Justiça no Âmbito da Prestação Jurisdicional e dos Direitos

Humanos:

 NOME NOTA
1 Alex Rabelo 10,0
2 Rayka Oliveira Soares Valadares 9,8
3 Leandro Santos Carvalho 9,2
4 Dayan Jerff Martins Viana 8,8
5 Rodrigo Alves Barcellos 8,6
6 Eduardo Fagner Machado de Pinho 8,4
7 Raquel Custódio Alves 8,3
8 Kárita Barros Lustosa 8,1
9 Bernadete Aparecida Ferreira  8,0

10 Camilo de Bortoli Rossatto 8,0
11 Glenda de Moraes Balduino 8,0
12 Sulamita Barbosa Carlos Polizel 8,0
13 Alisson Landin Macedo  7,8
14 Ronaldo Candido dos Santos 7,8
15 Hecio Alves dos Reis Ramos  7,7
16 Mario Quintas Neto 7,7
17 Patrícia Coêlho Aguiar 7,6
18 Andrea Cardinale Urani Oliveira de Morais  7,5
19 Mariana Rodrigues Lopes Moraes 7,5
20 Suzidarly Ribeiro Teixeira Fernandes 7,5

Palmas, 14 de dezembro de 2015.

TARSIS BARRETO OLIVEIRA
Presidente e Membro da Comissão de Seleção

ÂNGELA ISSA HAONAT
Membro da Comissão de Seleção

PAULO FERNANDO DE MELO MARTINS
Membro da Comissão de Seleção